

Trillingsgaard ApS
Møllegade 10
4850 Stubbekøbing
Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **2.5 2018**



Benny Trillingsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trillingsgaard ApS Møllegade 10 4850 Stubbekøbing
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 25. juni 1996
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Benny Trillingsgaard, direktør Andy Trillingsgaard, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og investeringvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 17.231, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 220.672.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		15.466	20.761
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-48.500	-48.500
Resultat før finansielle poster		-33.034	-27.739
Finansielle indtægter	1	1.210	11.880
Finansielle omkostninger		-1.509	-3.295
Resultat før skat		-33.333	-19.154
Skat af årets resultat		16.102	-4.059
Årets resultat		-17.231	-23.213
Overført resultat		-17.231	-23.213
		-17.231	-23.213

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	48.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	48.500
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	178.500
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.374	110.322
Udskudt skatteaktiv		3.291	0
Tilgodehavender i alt		144.665	110.322
Likvide beholdninger		21.662	43.629
Omsætningsaktiver i alt		166.327	153.951
Aktiver i alt		296.327	332.451

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	28.958
Overført resultat		95.672	83.945
Egenkapital i alt	2	220.672	237.903
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	5.595
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.595
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.628	6.366
Anden gæld		74.027	82.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.655	88.953
Gældsforpligtelser i alt		75.655	88.953
Passiver i alt		296.327	332.451
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.210	11.796
Andre finansielle indtægter	0	84
	1.210	11.880

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	28.958	83.945	237.903
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-28.958	28.958	0
Årets resultat	0	0	-17.231	-17.231
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	95.672	220.672

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs arrangement med Danske Bank er der stillet selvskyldner kaution.

Til sikkerhed for al mellemværende med Danske Bank er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 250.000 i bygninger på lejet grund.